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Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t końcówka węża d o 

odkurzacza. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć końcówki 
węża d o odkurzacz a przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e 

linii i powierzchni. 

Wzór końcówki węża d o odkurzacz a uwidocznion o n a 

fotografiach, n a który m fig . 1  przedstawia końcówkę węża do 
odkurzacza, w widoku perspektywicznym z boku i z góry, fig. 2 

-końcówkę do węża z fig. 1 w widoku perspektywicznym z boku i 
od dołu , fig . 3  - końcówkę węża d o odkurzacza , w  widoku z 
boku, fig. 4 - końcówkę w widoku z przodu, fig. 5 - końcówkę 
w widoku z tyłu, fig. 6 - końcówkę w widoku z drugiego boku, 



fig. 7  - , końcówkę w  widok u z  góry , fig . 8  -  końcówkę w 
widoku od dołu. 

Końcówka węża do odkurzacza, o kształcie rurowym, ma na 
końcu o d stron y węża tulej ę poszerzon ą względem pozostałe j 
jej części, mającą po bokach wycięcia z umieszczonymi w nich 
prostokątnymi płytkami. Od tulei końcówka jest wygięta łukowo 
do przeciwległego przedniego końca, który jest odgięty lekko 
do góry i na górze ma prostokątny występ i ukośne wgłębienie. 
Od dołu i od góry* w łukowej części na powierzchni końcówki są 
umieszczone podłużne, zakończone półkoliście, wkładki mające 
powierzchnie z licznymi małymi wgłębieniami. 

Pomiędzy tulej ą i  wygięciem końcówki jes t umieszczon a 

poprzeczka, któr a ma kształ t zbliżony d o wydłużonego stożka 
ściętego, zbieżnego d o przodu . N a górz e powierzchni a 

poprzeczki jest gładka, z siodłowym zwężeniem z przodu, zaś w 
tylnej części i od dołu ma wycięcie stanowiące z tyłu znaczną 
część powierzchni, a do przodu zwężające się i poszerzone do 
jego zakończenia usytuowanego w odstępie od przedniego końca 
poprzeczki. W  wycięciu jes t umieszczon y elemen t mający 
zewnętrzną powierzchni ę utworzon ą prze z wsunięte jede n w 

drugi walce, zmniejszające się do przodu poprzeczki, mający w 
tylnej części ukształtowaną lejowa tuleję zakończoną na dole 
prostym obrzeżem, które od wewnątrz ma prostokątna nakładkę. 

Zastrzeżenie ochronne 

Końcówka węża d o odkurzacza , mająca kształ t rurowy , 

znamienna tym , że n a końcu o d stron y węża m a tulej ę 



poszerzona względem pozostałej je j części, mającą po bokach 
wycięcia z  umieszczonymi w nich prostokątnymi płytkami, a od 
tulei końcówka jes t wygięta łukow o d o przeciwległeg o 

przedniego końca, który jest odgięty lekko do góry i na górze 
ma prostokątny występ i ukośne wgłębienie, przy czym od dołu 
i o d gór y w  łukowe j części n a powierzchn i końcówki s ą 
umieszczone podłużne, zakończone półkoliście, wkładki mające 
powierzchnie z  licznym i małym i wgłębieniami, a  pomiędzy 
tuleją i  wygięciem końcówki jes t umieszczon a poprzeczka , 

która m a kształ t zbliżony d o wydłużonego stożka ściętego, 
zbieżnego d o przodu , prz y czy m n a górz e powierzchni a 

poprzeczki jes t gładka, z siodłowym zwężeniem z przodu, za ś w 
tylnej części i  od dołu ma wycięcie stanowiące z tyłu znaczn ą 
część powierzchni, a  do przodu zwężające się i poszerzone do 
jego zakończenia usytuowanego w odstępie od przedniego końca 
poprzeczki, natomias t w  wycięciu jes t umieszczon y elemen t 

mający zewnętrzną powierzchnię utworzoną przez wsunięte jeden 
w drug i walce , zmniejszające si ę do przodu poprzeczki, a  w 
tylnej części mający ukształtowan ą lejow a tulej ę zakończoną 
na dol e prosty m obrzeżem, któr e o d wewnątrz ma prostokątna 
nakładkę, jak przedstawiono na załączonych fotografiach, fig. 
1 -8. 

BSH Bosch und Siemens Hausgerate GmbH 
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